2023 年 2 月 3 日

各 位

会  社  名  日 本 曹 達 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  阿  賀 英  司

（コード番号 4041 東証プライム）

問合せ先  総 務 部 長  見  邉 伸  樹

（TEL 03-3245-6053）

2023 年 3 月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 5 月 10 日に公表しました 2023 年 3 月期の配当予想を修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は中期経営計画（2021 年 3 月期～2023 年 3 月期）におきまして、配当性向 40％を株主還元の

数値目標としております。

当事業年度の業績が堅調に推移していることから、上記の数値目標に基づき、2023 年 3 月期の

期末配当予想を 1 株当たり 40 円増配し、130 円に修正することといたしました。

２．修正の内容

年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

 円 銭      円 銭      円 銭

前 回 発 表 予 想 90.00   90.00   180.00

今 回 修 正 予 想  130.00   220.00

当 期 実 績 90.00

前 期 実 績
( 2 0 2 2 年 3 月 期 )

55.00   125.00   180.00

以 上